

Møller & Nielsen Holding ApS
Overby Skovvej 3, 8732 Hovedgård

CVR-nr. 37 29 26 56

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2023

Jørgen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møller & Nielsen Holding ApS Overby Skovvej 3 8732 Hovedgård
	CVR-nr.: 37 29 26 56
	Stiftet: 10. december 2015
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Nielsen Birgit Møller
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 18-20, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 945 t.kr. mod 2.293 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.425	-10.587
Bruttoresultat	-11.425	-10.587
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	799.081	2.097.916
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	200.556	138.485
Andre finansielle indtægter	25.855	102.941
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.006	-9.744
Resultat før skat	980.061	2.319.011
Skat af årets resultat	-34.760	-25.982
Årets resultat	945.301	2.293.029
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	289.636	-403.029
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	537.865	2.581.658
Disponeret i alt	945.301	2.293.029

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.432.957	4.092.376
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.432.957</u>	<u>4.092.376</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.432.957</u>	<u>4.092.376</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.008.391	4.934.037
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	512.992	759.405
Andre tilgodehavender	22.515	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.543.898</u>	<u>5.693.442</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.642.960	1.109.900
Værdipapirer i alt	<u>2.642.960</u>	<u>1.109.900</u>
Likvide beholdninger	4.258.277	4.648.014
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.445.135</u>	<u>11.451.356</u>
Aktiver i alt	<u>15.878.092</u>	<u>15.543.732</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.703.624	4.413.988
Overført resultat		10.643.343	10.105.478
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital i alt		<u>15.514.767</u>	<u>14.683.866</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.645	144.479
Selskabsskat		160.881	710.387
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		188.799	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>363.325</u>	<u>859.866</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>363.325</u>	<u>859.866</u>
Passiver i alt		<u>15.878.092</u>	<u>15.543.732</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	4.817.017	7.523.820	113.000	12.503.837
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-403.029	2.581.658	114.400	2.293.029
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	4.413.988	10.105.478	114.400	14.683.866
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	289.636	537.865	117.800	945.301
	50.000	4.703.624	10.643.343	117.800	15.514.767

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.595	5.549
Andre finansielle omkostninger	12.411	4.195
	<u>34.006</u>	<u>9.744</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	35.000	35.000
Kostpris 30. juni	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Opskrivninger 1. juli	4.413.988	4.817.017
Årets resultat	748.136	2.046.971
Udbytte	-458.500	-2.450.000
Opskrivninger 30. juni	<u>4.703.624</u>	<u>4.413.988</u>
Årets afskrivninger på goodwill	50.945	50.945
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	-356.612	-407.557
Afskrivninger på goodwill 30. juni	<u>-305.667</u>	<u>-356.612</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>4.432.957</u>	<u>4.092.376</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fam. Møller & Nielsen Holding ApS	Horsens	70 %
Sølund Huse ApS	Horsens	100 %
Sølund Living ApS	Horsens	100 %
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi 30. juni		2.642.960
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>25.855</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Sydbank for Sølund Huse ApS.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørgen Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Daugbjerg Nielsen

Direktør

ID: 9e05c420-76c5-48f9-9c9a-08fc22378e7e

Tidspunkt for underskrift: 11-12-2023 kl.: 10:23:36

Underskrevet med MitID



Birgit Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:

Birgit Møller

Direktør

ID: f4e5135c-33e3-4ff9-952e-9d347b8a358d

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2023 kl.: 17:28:39

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-12-2023 kl.: 10:31:04

Underskrevet med MitID



Jørgen Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Daugbjerg Nielsen

Dirigent

ID: 9e05c420-76c5-48f9-9c9a-08fc22378e7e

Tidspunkt for underskrift: 11-12-2023 kl.: 10:41:03

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 0a4c39gPpwR251314071

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.